
                                      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ  

   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» 
 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ  
ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
        13 октября  2016 года                                     №133  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в  Российской 
Федерации»,  Уставом  Лозовского сельского поселения муниципального 
района «Ровеньский район» Белгородской области Земское собрание 
Лозовского сельского поселения  р е ш и л о: 

1. Внести в решение Земского собрания Лозовского сельского 
поселения от 20 июля 2007 года №36 «Об установлении земельного 
налога» следующие  изменения:  

1) п. 10 решения изложить в следующей редакции: 
 «10. Налогоплательщики – физические лица, имеющие право на 

налоговые льготы, представляют заявление о предоставлении льготы и 
документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую 
льготу, в налоговый орган по своему выбору.». 
        2. Решение опубликовать в средствах массовой информации. 
         3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования. 
        4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу 
администрации  Лозовского сельского поселения   Клименко Л.А.. 
 
 

 
Глава Лозовского 
сельского поселения                                                          Р.Н. Уколов 

 
 
  

О внесении изменений в решение Земского 
собрания Лозовского сельского поселения 
от 20 июля 2007 года  №36  «Об 
установлении земельного налога» 
 


